DA o

w e Thnyreies D ibdieas

" r"f}anw.-r:/ f"'j"'m/‘m;.vﬂmr

ANEXO RESOLUCION GENERAL N° 3.910

DENOMINACION Cil, I-T.

A C NIELSEN ARGENTINA S A SUCURSAL ARGEN-—

TINA 30-55034876-0
A DE S ALIMENTOS DE SOJA SOCIEDAD

ANONIMA 33-61940479-9
ALENCO S A IC 30-53201870-2
ALEXVIAN S AC I F I A - 33-52190283-9
ALIMENTOS PACK S R L 30-62349855-3
ANTARES NAVIERA SOCIEDAD ANONIMA 30-63557228-7
ARBUMASA S A 30-63207291-7
ARMANDO AUTOMOTORES S A C I F 30-52167403-9
ARMANDO J RIOS SACIF 33-54054541-9
ASSICURAZIONI GENERALI S P A SEGUROS GE-

NERALES S P A 30-50005093-0
ATLANTIDA COCHRANE SOCIEDAD ANONIMA 30-65180688-3
AUTERSA AUTOMOVILES Y TRACTORES ENTRE RIOS

SOCIEDAD ANONIMA § A 30-54308372-7
AUTOMOTORES CASAS SA CIFI 30-56186545-7
AUTOMOTORES EUROCARSA S A | 33-56854026-9
AUTOMOTORES JUAN MANUEL FANGIC S A C I F

I YA 30-54922095-5
AUTOMOTORES LOUVRE SOCIEDAD ANONIMA 30-57347080-6
AUTOSANJUAN S A 30-61348181-4

AUTOSERVICIO MAYORISTA INTEGRAL _ w
BONANZA S A 30-51607731-6 |

BALBACHAN GREGORIO SERGIO 20-06066437-5
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ANEXO RESOLUCION GENERARL N° 3.910
DENOMINACION

BENCER S A

\ ) BENITO ROGGIO E HIJOS S A CONST CIV J M
ARAGON S A SITRA S AIC

BODEGAS LAVAQUE SA
BORAX ARGENTINA S A
BUS CARROCERIAS SA
C Y K ALUMINIO S A
7 CADBURY STANI S.A.I.C.
7// CALOFRIG AISLACIONES JACOBI S A
@ CANLEY SA
‘ CAPILLITAS S A I C
CAPUTO S A
CASIRAGHI HNOS S A CC I I A
CAUREP S A
CELSO S R L
a CELULOSA DE CORONEL SUAREZ S A
CENTRAL DOCK SUD SA
CENTRAL TERMICA ALTC VALLE S
CENTRO DEL NORTE S A

CENTRO POSADAS SOCIEDAD ANONIMA
COMERCIAL INDUSTRIAL Y FINANCIER

CERROMOTOR S A

G UL T

33-58967021-9

30-62814098-3
30-59284604-3
30~-52534065-8
30-60802710-2

30-52613142-4

30-50120509-1

33-50093751-9
33-64819169-9
30-52330489-1
30-50138948-6
30-53945455-9
30-64441849-5
30-63294604-6
30-50415900-7
30-65599219-3
30-65580358-7

30-65880465-7

30-56720819-9

30-64263966-4
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ANEXO RESOLUCION GENERAL N° 3.910

DENOMINACION

CINPLAST INDUSTRIA ARGENTINA DE
PLASTICOS A

CIR REP SA

CIVE LA RIOJA sA

CIVE SAIC

COCA COLA DE ARGENTINA § A

CODEPECA SA

COMERCIAL DEL PLATA CONSTRUCCIONES SA

COMINCO SOCIEDAD ANONIMA COMERCIAL INDUS-
TRIAL INMOBILIARIA Y FIN

COMPANIA ASESORA DE EMPRESAS S A

COMPANIA DE AUTOMOTORES SERVICIOS Y
TRANSPORTES S R E F

COMPANIA GENERAL DE JAMONES EMBUTIDOS
FINOS Y ESPECIALIDADES EUR

CONCESIONARIA VIAL DEL CENTRO SOCIEDAD
ANONIMA COVICENTRO S A

CONCESIONARIA VIAL DEL NORTE SOCIEDAD
ANONIMA COVINORTE S A

CONSTRUCCIONES CIVILES J M ARAGON SAIC
COOPERATIVA ELECTRICA LUJANENSE LIMITADA
CORTESFILMS ARGENTINA S A

DAEDAZ S A

DATA MEMORY SA

DEPFLE S A

C.u.I.12,

30-50411502-6
30-61507058-7
30-60747095-9
30-50097012-6
30-67773730-8
30—62451829—3

30-59865201-1

30-56173675—4

30-58757613-5
30-55681263-9
30-64550295-3
33-64032478-9

30-64032515-8
30-50111174-7
30-54570195-9
30-53753449-0
30-58888098-9
30-56095010-8

30-59785336-6
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DENOMINACION

DHL INTERNATIONAL S A

DISTRIBUIDORA DE REVISTAS BERTRAN
SOCIEDAD ANONIMA COMERCIAL

DROGUERIA ARIES S.A.

ECCO WORKMEN S.A.

EDIAN SOCIEDAD ANONIMA
EDITORIAL LA PAGINA S A

EL DETALLE SACIYF
ELECTRONIC SYSTEMS SA

EL EMPORIO DE LAS GOLOSINAS SRL
ELF LUBRICANTES ARGENTINA S A
EMBOTELLADORA TORASSO 5 A I C

ERNESTO P AMENDOLA SOCIEDAD ANONIMA
COMERCIAL FINANCIERA INMOB C

ESTABLECIMIENTO ALIMENTARIO FRIGORIFICO

TELLIER SAIC
EURALIM S A

EUROLUBE s A

FOXBORO ARGENTINA S A

FRANCISCO RINALDI E HIJOS DE RINALDI
FRANCISCO RUBEN Y OSCAR

FRENOS VARGA S5 A
GESTETNER S R C I

HAIMOVICH HNOS Y CIA SRL

ANEXO RESOLUCION GENERAL N° 3.910

C.U.I.T.

30-58011131-5

'33-51679123-9

30~62558888-6
30-65676017-2
30-57105765-0
30-61270077-6
30-52041994-9
30-64358677~7
30-63947478-6
30-60435677-2

30-52852406-7

30~55024837-5

30-57561279-9
30-58970113-1
30-62503703-0

30-51683065-0

30-64012636-8
30-50411465-8
30-50423158-1

30-52760800-3
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ANEXO RESOLUCION GENERAL N° 3,910

DENOMINACION €0, LT
HYUNDAI MOTOR ARGENTINA SA 30-57409621-5
IN DE CO H MINOLI 8 A C I 30-50121311-6
INDUSTRIAS QUIMICAS ALMIDAR S5 A 30-52905995-3
INDUSTRIAS QUIMICAS Y MINERAS TIMBO SA 30-51596921-3
JOHNSON Y JOHNSON MEDICAL SOCIEDAD ANONI-

MA 30-59849850-0
JORGE ALBERTO CASO S8 A 30-63364769-7
JOSE J CHEDIACK S A I C Y A DECAVIAL

S AICAC NECONS A SADE I 30-65664874-7
KEHOE S A 30-54119976-0
LA EMBOTELLADORA DEL NORTE SA 30-52302901-7
LA GANADERA 205 SA 30-65956641-5
LABORATORIOS GORDON S A C I F TIA 30—50356962—ﬁ
LACTONA S A 30-50423363-0
LANTERMO S A 30-52940994-6
LEON KUPERVASER SOCIEDAD ANONIMA 30-51921811-5
LIBERTADOR MOTORS § A C I . 30-57218366-8
LLANEZA HNOS 8 A I C F : 30-54131509-4
LOPEZ HNOS SA 30-54125456~7
LOUVRE HOGAR S A 30-62937751-0
MAQUIVIAL S A INDUSTRIAL 30-54893968-9

MCKINSEY Y COMPANY INC SUCURSAL ARGENTI-
NA 33-63577503-9



D&k |

velania do TS uigresos Hibdivens

g e
Feccrn Fﬁﬂ/!f’rﬂ/ -"‘fnylnlr/rm(

ANEXO RESOLUCION GENERAL N° 3.910

DENOMINACION

MENIPAL SOCIEDAD ANONIMA COMERCIAL
INDUSTRIAL Y AGROPECUARIA

MERCATOR SOCIEDAD ANONIMA

MIGLIAZZA AUTOMOTORES § A

MONOMERQS VINILICOS SOCIEDAD ANOMINA
NEOGAS SA

PAMELI S A

PANIFICACION ARGENTINA S A I C
PELEGRINI Y CIA S A

PEQUENO MUNDO SOCIEDAD DE RESPONSABILI-
DAD LIMITADA

DERGAMINO AUTOMOTORES S A
PESQUERA EURORMERICANA S A

PLACIDO MARTINEZ SOBRADO S A COM AGROP
FIN E IND

PRODUCTOS LA VASCONGADA S A
SA C E I FRANCISCO CORES LTDA
SAENZ BRIONES Y CIA S A I C

S A ESTABLECIMIENTOS VITIVINICOLAS
ESCORIHUELA

SAPORITI S A
SCHNEIDER ARGENTINA S.A.
SERAFINI Y CIA S A

SERRA LIMA S A C I

C.U.I.T.

30-53930053-5
30-58321027-6
30-57901172-2
30-56982082-7
30-65948486-9
30-59058289-8
30-50125092-5

30-58339688-4

30-56573796-8
33-53921499-95

30-64763732-5

30-51154343-2
30-63911453-4
30-52777055-2

33-50108846-9

30-50169746-6
30-53670643-3
30-59219954-4
30-58449884-2

30-53985596-0
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ANEXO RESOLUCION GENERAL N°® 3.910

DENOMINACION

SERVICIOS INTEGRALES DE DISTRIBUCION S A
SINTEPLAST SOCIEDAD ANONIMA

SOCIETE DUFOUR S A

SOFITEC SA

SUPERMERCADOS LAS DUNAS S A

SUR SEGUROS DE VIDA S A

TAPIZADOS RAMOS S A

TELINVER S A MELLER COMUNICACIONES § A
UTE-

TERAPIA INTEGRAL SOCIEDAD ANONIMA COMER-
CIAL

TEXTIL IBEROAMERICANA SCA
TISUBEL S A

TOYOAR SA

TRANSPA SA

UAMSA

VALVULAS WORCESTER DE ARGENTINA S A I Y C
VEHICULOS DE PERFORMANCE S A
VOLPINO LABORATORIO S A
WOBRON SAIC

YACIMIENTO ENTRE LOMAS

YPF GAS SOCIEDAD ANONIMA

ZENECA S A I C

C.U:T.T:

30-64500771-5
30-56406678-4
33-63974953-9
30-65742095-2
30-63539567-9
30-50005154-6

30-50435346-6

30-65405358—-4

30-54612062-3
33-50158193-9
30-55054775-8
30-65877618-1
30-67047440-9
30-52319583-9
30-51601474-8
30-64813741-5
30-50250943-4
30-50280076-7
33-63680470-9
33-55523464-9

30-64632845-0




